РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
ГОЛУНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
«  13 « марта  2020г.	                   №  207
 «О внесении изменений и дополнений
в  Положение « О порядке
рассмотрения заявок  сельскохозяйственных
организаций и крестьянских (фермерских)
хозяйств  о продаже земельных
 долей из земель  сельскохозяйственного
назначения и принятия решений  о
продаже земельных долей.»

Принято Голунским сельским Советом народных депутатов «13»марта 2020г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Голунского сельского поселения Новосильского района Орловской области, с целью приведения нормативных правовых актов  Голунского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Голунский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: h290]1. Внести в Положение « О порядке  рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель  сельскохозяйственного назначения и принятии решений о продаже земельных долей.»  утвержденное  Решением № 71 от 27.02.2014года   Голунского сельского Совета народных депутатов следующие изменения и дополнения:
1)  пункт 2.9 статьи 2 изложить в следующей редакции:
2.9  Государственная регистрация права на земельную долю осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"

 2. .Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу  со дня обнародования.

Глава сельского поселения                                                  В.С.Копачев